

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 94/19

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31411851

IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 3682019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.9.2019	Dodacia lehota: 30.9.2019	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
štetec plochý umelý	2,00	ks		1,03 €	2,06 €
štetec 1	2,00	ks		1,30 €	2,60 €
štetec 1,5	2,00	ks		1,38 €	2,76 €
štetec 2,5	4,00	ks		3,01 €	12,04 €
syntetika vrchná 1110 2,5l	1,00	ks		17,05 €	17,05 €
syntetika vrchná 5300 2,5l	2,00	ks		20,64 €	41,28 €
plátno brúsne P100	2,00	ks		0,33 €	0,66 €
plátno brúsne P50	2,00	ks		0,43 €	0,86 €
EKOKRYL matný V-2045-0100 2,5l	1,00	ks		17,93 €	17,93 €
EKOKRYL matný V-2045/0812 0,6l	4,00	ks		5,28 €	21,12 €
mriežka 250 mm	1,00	ks		0,60 €	0,60 €
syntetika základná 0110 2,5l	1,00	ks		17,05 €	17,05 €
páska krepová 38mm x 50m	1,00	ks		1,88 €	1,88 €
valec maliarsky 25cm	1,00	ks		4,39 €	4,39 €
riedidlo C-6000 10l	1,00	ks		15,48 €	15,48 €
riedidlo S-6006 4,5l	1,00	ks		6,98 €	6,98 €
KIMTEC - sprej zink. opravný 400 ml	1,00	ks		5,16 €	5,16 €
PRISMA lak les. - sprej 400 ml	1,00	ks		3,43 €	3,43 €
lep CYKLON MAMMUT kleber 290 ml	1,00	ks		5,94 €	5,94 €
CHEMOLUX Lignum 0605 0,75l	1,00	ks		8,89 €	8,89 €
				Cena s DPH :	188,16 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !